



ZB INNOVATION SAC

Tu Direccion Comercial, Comas Lima Lima

+51943583211

ventas@zb.pe

https://zb.pe

RUC 20604636435
FACTURA ELECTRÓNICA
F100-00000716

SEÑOR(ES)	: GARCIA SUSANO TERESA ISABEL	FECHA EMISIÓN	: 2021-08-18
RUC	: 1015760494	FECHA DE VENC.	: 2021-08-18
DIRECCIÓN	: AV NICOLAS DE PIEROLA NRO 247 BARRANCA	MONEDA	: SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	ZZ	477001B060	PLANCHAR MANDIL POSTERIOR	380.840000	380.84	68.55	449.39
1	UND	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	16.950000	16.95	3.05	20.00
1	UND	1200000073165	ACEITE 20W-50 X 1/4	21.190000	21.19	3.81	25.00
1	UND	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	16.950000	16.95	3.05	20.00
4	UND	1000000062856	PISTON BOXER III	699.150000	2,796.60	503.39	3,299.99
1	UND	10000000949E3	JGO VALVULA ESCAPE BOXER III	300.000000	300.00	54.00	354.00
1	UND	10000000948E6	JGO VALVULAS BOXER III	300.000000	300.00	54.00	354.00
1	UND	10000000113W1	JGO METAL DE BANCADA	375.000000	375.00	67.50	442.50
1	UND	1009808034480	JGO METALES BIELA BOXER	315.000000	315.00	56.70	371.70
1	UND	1000000000379	GUIA DE VALVULA BOXER III	180.000000	180.00	32.40	212.40
1	UND	1000000000896	JGO EMPAQUE DE MOTOR BOXER III	1,181.750000	1,181.75	212.72	1,394.47
1	UND	1000000000449	JGO ANILLOS BOXER III	375.000000	375.00	67.50	442.50
1	ZZ	390001207	GASOLINA	42.370000	42.37	7.63	50.00
1	UND	1000000153138	CASQUILLO AFORADOR COMBUSTIBLE BOXER	153.000000	153.00	27.54	180.54
1	UND	1000030711617	TAPON DE CARTER BOXER	21.190000	21.19	3.81	25.00
1	ZZ	101025AW2T	REPARACION DEL MOTOR BOXER SOFIM 2.5/2.8	2,898.310000	2,898.31	521.70	3,420.01
1	ZZ	7001000010	MATERIALES PROCESIVOS	33.810000	33.81	6.09	39.90
1	ZZ	7000000004	INSUMOS	67.710000	67.71	12.19	79.90
1	UND	1509808867880	FILTRO DE ACEITE BOXER DE FIERRO	50.850000	50.85	9.15	60.00
1	ZZ	390001026	TRABAJOS DE RECTIFICADO MOTOR	1,900.470000	1,900.47	342.08	2,242.55
1	UND	10000000816H4	CADENA DISTRIBUCION BOXER	418.500000	418.50	75.33	493.83
1	UND	2009675805980	GUIA CADENA DISTRIBUCION	101.180000	101.18	18.21	119.39
1	UND	2009675805880	GUIA CADENA DISTRIBUCION	97.180000	97.18	17.49	114.67
1	UND	1000000081827	GUIA CADENA SUP	114.850000	114.85	20.67	135.52
1	UND	2009675777680	TENSOR CADENA DISTRIBUCION BOXER III	301.500000	301.50	54.27	355.77
1	UND	10000001001E9	BOMBA DE ACEITE BOXER III	939.600000	939.60	169.13	1,108.73
1	UND	10000005751F2	RODILLO TEMPLADOR BOXER III	270.000000	270.00	48.60	318.60
3	UND	11000001220F9	ABRAZADERA 12-20 F9W1	3.520000	10.56	1.90	12.46
2	UND	11000001627F9	ABRAZADERA 16-27 F9W1	3.880000	7.76	1.40	9.16
2	UND	1000000364076	ROTULA ARTICON BOXER III	171.000000	342.00	61.56	403.56
1	ZZ	380000108	ABRAZADERAS	6.780000	6.78	1.22	8.00
1	UND	1200313172866	ACEITE AMALIE UNIV SYNT ATF 1/4	38.130000	38.13	6.86	44.99
7	UND	1200000065797	ACEITE ELIXIR EURO D2 FULL SYN 5W-40 1/4 GLN	35.230000	246.61	44.39	291.00
3	UND	1200000073166	ACEITE DE CAJA AMALIE 75W-90	38.130000	114.39	20.59	134.98
1	UND	2000000225753	SWITCH RETROCESO BOXER III	157.120000	157.12	28.28	185.40
1	ZZ	3090001534	SOLDAR CATALIZADOR	144.000000	144.00	25.92	169.92
1	ZZ	3090001527	TUBERIA	38.140000	38.14	6.87	45.01
1	UND	1200000063336	REFRIGERANTE AC DELCO X GLN	63.560000	63.56	11.44	75.00



Representación impresa de la Factura Electrónica.
Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>
HASH: I3e3tYev2Ge6NjXp9hU+wZTiWSc=

DESCUENTO S/	0.00
OP. GRAVADA S/	14,838.85
IGV (18%) S/	2,670.99
TOTAL S/	17,509.84

MONTO EN LETRAS : DIEZ Y SIETE MIL QUINIENTOS NUEVE Y 84/100 SOLES

Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias: BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°000-87-000931

